CONSELHO FISCAL

Ata 024/2022

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas, de forma

presencial,  reuniram-se  os  membros  do  Conselho  Fiscal:  Claudionor  Dassoler,  Dênis  Silvano

Domingues,  Greice  Fernandes  Sulkovski,  Josiele  Teresinha  Kempka,  Marelise  Tartari,  Tainan

Michele  Borges  Lemos,  sendo a  reunião  convocada  pelo  IEP,  contando com a participação  do

Diretor-Presidente  Renato  Alencar  Toso  e  do Diretor  Financeiro Diones Ricardo Weber.  Como

pauta do dia, leitura da ata anterior e assuntos gerais. Dessa forma, deu-se início com a leitura e

aprovação  da  Ata  nº  023/2022.  Posteriormente,  por  se  tratar  da  última  reunião  do  ano,  foi

promovido diálogo,  de  forma geral,  dos  assuntos  ocorridos  durante  o  ano  de  2022.  Repassado

também o cronograma de reuniões para o ano de 2023, sendo que a primeira deverá ser realizada no

dia 10/01/2023. Para finalizar, foram discutidos assuntos gerais e repassados os recados pertinentes.

Eu,  Josiele  Teresinha  Kempka,  lavrei  a  presente  Ata,  que  segue  assinada  por  mim e  todos  os

membros presentes, com encerramento da reunião às nove horas e dez minutos.

_____________________________                         _____________________________
Josiele Teresinha Kempka                                          Claudionor Dassoler
Conselheira                                                                                         Conselheiro

_____________________________ _____________________________
Dênis Silvano Domingues Greice F. Sulkovski
Conselheiro                                                                                             Conselheira

_____________________________ _____________________________
Marelise Tartari                                                           Tainan Michele Borges Lemos
Conselheira                                                                                             Conselheira

___________________________                                                         ____________________________
Diones Ricardo Weber  Renato Alencar Toso

Diretor Financeiro    Diretor-Presidente

		2023-01-11T13:21:26-0300

		2023-01-12T12:19:55-0300
	CLAUDIONOR DASSOLER:46600051000

		2023-01-12T12:30:51-0300

		2023-01-13T09:14:37-0300

		2023-01-13T09:40:38-0300

		2023-01-13T13:54:41-0300
	TAINAN MICHELE BORGES LEMOS:99899663034

		2023-01-26T08:51:27-0300
	RENATO ALENCAR TOSO:00084005041

		2023-01-27T09:17:33-0200
	DIONES RICARDO WEBER:00743094042